LDCM OLI RFP NNG07177439R Question Responses

January 17, 2007


January 17, 2007 Responses 

From the Landsat Data Continuity Mission (LDCM) Project to 

Post-RFP-Release Questions from Industry

Regarding the Operational Land Imager (OLI) Request for Proposal

NNG07177439R

1.  In the OLI Requirements Document - Table 5.5-1 has been removed.  We assume that it was accidentally deleted and we assume it is unchanged from the Draft OLI RD.

Response:  Yes, Table 5.5-1 was accidentally deleted during conversion to and from our requirements tracking tool.  The restored table will be identical to that in the Draft OLI RD and is reproduced below.  A revised OLI RD with this correction will be posted as an amendment to the RFP.
Table 5.5‑1  GSD, Minimum Edge Slope and Maximum Half Edge Extent Specifications
	#
	Band
	Nominal GSD
	Minimum Slope
	Maximum Half Edge Extent

	1
	Coastal Aerosol
	30 m
	.027 / m
	23.0 m

	2
	Blue
	30 m
	.027 / m
	23.0 m

	3
	Green
	30 m
	.027 / m
	23.0 m

	4
	Red
	30 m
	.027 / m
	23.5 m

	5
	NIR
	30 m
	.027 / m
	24.0 m

	6
	SWIR 1
	30 m
	.027 / m
	28.0 m

	7
	SWIR 2
	30 m
	.027 / m
	29.0 m

	8
	Panchromatic
	15m
	.054 / m
	14.0 m

	9
	Cirrus
	30m
	.027 / m
	27.0 m


2.  May we use the application FRED (http://www.photonengr.com/fred/) as a non-sequential ray-trace modeler by which to model and validate OLI's stray-light requirements?  Requirement SCTR-164 does not list FRED as a Government approved software.  

Response:  Regarding OLI requirement SCTR-164, FRED shall be considered a Government-approved non-sequential ray trace method.  

3. Referencing WBS 1.2:  Is the intent of having an Offeror clearly show all proposed Management Review labor hours (including those of level-of-effort employees) to gain visibility into the cost to NASA of the reviews? 

Response:  Yes.  However, if by “level-of-effort” you are referring to indirect labor, please refer to “Important Information About Labor Categories” on page 5 of the Instructions for Preparing The Operational Land Imager (OLI) Cost Charts for more information.
4. In Section L, does "Enclosure 2" refer to the Cost Charts (in Excel format) and the Cost Chart Instructions?

Response:  This is correct.
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